様式第 39 号(第 27 条関係)

入居者駐車場使用許可承継承認願

年   月   日

 島根県知事       様

駐車区画決定番号

 次のとおり入居者駐車場使用許可の承継を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申

請

者

住 宅 名 県営住宅      団地   号棟     号室

フリ

ガナ

氏名

前使用者
使用資格

 喪失の理由

自動車の

使用者の

氏名

新
申請者と

の関係

旧
申請者と

の関係

備考 1 申請者は、入居名義人に限ります。

   2 入居者駐車場使用許可決定通知書(前使用者が受けたもの)を添付してください。

    3 自動車の保管場所の確保等に関する法律その他関係法令に基づく依頼により、この許可に関する個人情報

を関係機関に提供する場合があります。